

МАСТЕРГРУП УКРАЇНА, ТОВ
 01054, м. Київ, вул. Пирогова, 2/37,
 02125, м. Київ, вул. Старосільська, 1,
 +38-044-229-33-08, +38-095-380-88-87,
 +38-066-793-77-47, +38-098-349-99-96
 IBAN UA54 305299 00000 26003045007712
 ГРИВНЯ/ УАН, АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299,
 ЕДРПОУ 44220187
 E-mail: amq2291733@gmail.com
www.amq-ua.com



MASTERGROUP UKRAINE, LLC.
 01054, Kiev, Pirohova str., 2/37
 02125, Kiev, Starosilska, 1,
 +38-044-229-33-08, +38-095-380-88-87,
 +38-066-793-77-47, +38-098-349-99-96
 IBAN UA84 305299 00000 26008015020713
 ЄВРО/ EUR, Privat Bank AG, MFO 305299,
 EDRPOU 44220187
 E-mail: amq2291733@gmail.com
www.amq-ua.com

ПРАЙС-ЛИСТ
на поліуретанові та епоксидні покриття виробництва
Clever Polymers (Клевер Полімерс, Туреччина)

| Група матеріалів | Найменування | Упаковка | Ціна з ПДВ грн./упак. | Ціна з ПДВ, грн./кг |
|--|---|--------------------|--------------------------|------------------------|
| Поліуретанові гідроізоляційні матеріали | CLEVER PU BASE 110 Однокомпонентна ПУ гідроізоляція з низькою в'язкістю, стійка до УФ Еластичність 600% Колір: білий, сірий (витрата: 1,5-1,8 кг/м ²) | 25 кг | 6100,00 | 244,00 |
| | | 5 кг | 1450,00 | 290,00 |
| | CLEVER PU BASE 120 Однокомпонентна рідка ПУ гідроізоляція, стійка до УФ Еластичність 400% Колір: білий, сірий (витрата: 1,5-1,8 кг/м ²) | 40 кг | 5780,00 | 231,20 |
| | | 15 кг | 3900,00 | 260,00 |
| | CLEVER BASE 400 BT Двокомпонентна бітумно-поліуретанова гідроізоляція (витрата: 1,5-2,0 кг/м ²) | 40 кг | 8980,00 | 224,50 |
| | | 15 кг | 3900,00 | 260,00 |
| | CLEVER 2KW PU Двокомпонентна ПУ гідроізоляція для водосховищ з питною водою (витрата: 1,5-1,8 кг/м ²) | 24 кг | 7968,00 | 332,00 |
| | | 6 кг | 2286,00 | 381,00 |
| Поліуретанові герметики | PU 40 Поліуретановий герметик для заповнення швів | 0,8 кг | 325,00 | 406,25 |
| | CLEVERSEAL PU 2K Двокомпонентний наливний поліуретановий герметик | 12 кг | 4224,00 | 352,00 |
| Поліуретанові грунтовки | CLEVER PU PRIMER 200 Однокомпонентна поліуретанова ґрунтовка (витрата: 0,1-0,3 кг/м ²) | 4 кг | 1700,00 | 425,00 |
| | | 20 кг | 7400,00 | 370,00 |
| | CLEVER PU PRIMER 300 2K Двокомпонентна поліуретанова ґрунтовка (витрата: 0,1-0,3 кг/м ²) | 4 кг | 1800,00 | 450,00 |
| | | 18 кг | 7290,00 | 405,00 |
| Епоксидні грунтовки | CLEVER EP PRIMER WB Двокомпонентна епоксидна ґрунтовка на водній основі (витрата: 0,2-0,6 кг/м ²) | 20 кг | 10160,00 | 508,00 |
| | | 10 кг | 5840,00 | 584,00 |
| Поліуретанові покриття | CLEVER PU 640 TC Однокомпонентне фінішне покриття Колір: прозорий (витрата: 0,1-0,15 кг/м ²) | 4 кг | 3000,00 | 750,00 |
| | | | | |
| | CLEVER PU 650 TC Однокомп. еластичне фінішне покриття Колір: сірий (витрата: 0,15-0,2 кг/м ²) | 4 кг | 3090,00 | 772,50 |
| | | 20 кг | 12350,00 | 617,50 |
| Система герметизації деформаційних швів | CLEVER EPOXY REPAIR Епоксидний клей (витрата: 1,7 кг/м ² при товщині 1мм) | 5 кг | 1400,00 | 280,00 |
| | CLEVER BAND Стрічка для деформаційних швів | 30см/25м | 7500,00 | 300,00 |
| Аксесуари | СТРІЧКА ГЕОТЕКСТИЛЬ Щільність 45 | 20см/100 м | 670,00 | 6,70 |
| | СТРІЧКА ГЕОТЕКСТИЛЬ Щільність 45, ширина 150 см | 1,5 м ² | 48,00 | 48,00 |